
Delibera Asl Nuoro - Mobilità dal Comune di Samugheo Assistente Sociale Putzu Maria Cristina pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1107 del 13.10.2011

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

RICHIAMATA la deliberazione n. 473 del 15.03.2010, con la quale questa Azienda dava
l’assenso alla mobilità della Sig.ra Maria Cristina Putzu , Collaboratore Professionale –
Assistente Sociale a tempo indeterminato presso il Comune di Samugheo;

VISTA la corrispondenza intercorsa tra l’Azienda Sanitaria di Nuoro e il Comune di
Samugheo in relazione al blocco della mobilità imposto dalla disposizione della Giunta
Regionale n. 8/16 del 23.02.2010 e alle dichiarazioni richieste a questa Azienda
dall’Amministrazione Comunale di Samugheo indispensabili, secondo la medesima, al fine di
concedere il nulla osta per la mobilità in parola;

PRESO ATTO che queste situazioni concomitanti hanno, di fatto, bloccato per un lungo
periodo la mobilità di cui trattasi;

VISTA, altresì, la deliberazione n. 24 del 11.03.2011 della Giunta Municipale del Comune di
Samugheo, inviata a questa Azienda allegata alla nota prot. n. 1862 del 21.03.2011 relativa
al rilascio del nulla-osta alla mobilità di cui trattasi;

RITENUTO, pertanto, di dover perfezionare la mobilità presso questa Azienda della Sig.ra
Maria Cristina Putzu, Collaboratore Professionale – Assistente Sociale;

VISTO il D. Lgs. del 31.12.1992 n. 502 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il D. Lgs. del 30.03.2001 n. 165;

VISTI i CC.CC.NN.LL. del Comparto Sanità;

VISTA la L.R. del 28.07.2006 n. 10;

VISTA la deliberazione n. 17/05 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

OGGETTO: Perfezionamento mobilità intercompartimentale ex art. 19 del CCNL
2000/2001, integrato dall’art. 21 del CCNL Comparto Sanità stipulato il
19.04.2004, di Putzu Maria Cristina Collaboratore Professionale –
Assistente Sociale Cat. D) a tempo indeterminato presso il Comune di
Samugheo.



Delibera Asl Nuoro - Mobilità dal Comune di Samugheo Assistente Sociale Putzu Maria Cristina pag. 2 di 3

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, reso ai sensi dell’art. 7
secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

DELIBERA

per i motivi espressi in premessa:

a) di perfezionare la mobilità intercompartimentale della Sig.ra Maria Cristina Putzu,
Collaboratore Professionale – Assistente Sociale a tempo indeterminato presso il Comune di
Samugheo, già accolta da questa Azienda con deliberazione n. 473 del 15.03.2010 ai sensi
dell’art. 19 del CCNL del Personale del Comparto Sanità stipulato il 19.04.2004;

b) di ritenere valido a tutti gli effetti, al fine della effettuazione della mobilità in parola, il nulla
osta emesso dall’ Amministrazione Comunale di Samugheo con deliberazione n. 24 del
11.03.2011;

c) di trasmettere copia della presente deliberazione al Comune di Samugheo;

d) di dare atto che la spesa presunta derivante dal presente atto è pari a € 33.500,00 annui;

e) di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Personale.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to DOTT. ANTONIO MARIA SORU

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Avv. Dr. Mario Giovanni Altana

Direttore del Servizio proponente Estensore della delibera

f.to Dr.ssa Caterina Capillupo f.to Sig.ra Antonietta Manconi



Delibera Asl Nuoro - Mobilità dal Comune di Samugheo Assistente Sociale Putzu Maria Cristina pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 13.10.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio Personale R

Resp.. Servizio Bilancio I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


